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            	 Nyitó oldal
	Gumik
	Felnik
	  Információk 
                    
                         Jelmagyarázat
                        

                         Szállítás
                        

                         Internetes vásárlás menete
                        

                         Üzletszabályzat - ÁSZF
                        

                         Adatvédelmi és adatkezelési szabályzat
                        

                         Nyilatkozat elálláshoz - minta
                    

                
	 Kapcsolat
	 Bejelentkezés
	 Kosár 0
                    
    
        
    
    
        Üres kosár    
    
                


        

        
            0
        
    


        
    
         Részletes GUMI
            keresés
        
         Részletes FELNI
            keresés
        
        
            
                
                    
                        
                            Gumi méret

                            
                                 
                                
                                                                                                                                                                                                                        
                                    

                                

                            

                            
                                Szélesség: 
                                
                                    minden
8.00
9,5
10,5
11,5
12,5
30X
30
31
31x
32
33
33X
35
35X
37x
37
50
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
305
315
325
335
345
355


                                

                            

                            
                                Profil: 
                                
                                    minden
10
10.5
10.50
11.50
12
12.5
12.50
13
13.5
20.5
25
30
31
32
33
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
81
85
9.5
9.50


                                

                            

                            
                                Perem: 
                                
                                    minden
10
10C
12
12C
13
13C
14
14C
15
15C
16
16C
17
17C
18
18C
19
19C
20
21
22
23
24
400


                                

                            

                        

                        
                            Járműfajta

                            
                                
                                    
                                        
                                        Személyautó
                                

                                
                                    
                                        
                                        Kisteherautó 
                                

                                
                                    
                                        
                                        Terepjáró 
                                

                                
                                    
                                        
                                        Motor 
                                


                            

                        

                        
                            Használat

                            
                                
                                    
                                        
                                        Téli gumi 
                                

                                
                                    
                                        
                                        Nyári gumi 
                                

                                
                                    
                                        
                                        Négyévszakos gumi 
                                

                                
                                    
                                        
                                        Terepmintás gumi 
                                

                            

                        

                        
                            Egyéb

                            
                                
                                    
                                    Defekttűrő gumi 
                            

                            
                                Márka: 
                                
                                    minden
Aplus
Arivo
Atturo
Barum
Bfgoodrich
Bridgestone
Continental
Cooper
Debica
Delmax
Diversen
Double Coin
Dunlop
Duraturn
Egyéb
Falken
Firemax
Firestone
Fortuna
Fortune
Fulda
General
Goodrich
Goodride
Goodtrip
Goodyear
Grenlander
Grenlander Wi
Gripmax
Groundspeed
Hankook
Hifly
Imperial
Infinity
Kingboss
Kleber
Kormoran
Kumho
Lanvigator
Laufenn
Leao
Linglong
Marshal
Massimo
Maxxis
Mazzini
Michelin
Minerva
Momo Gumi
Nankang
Nexen
Nitto
Nokian
Novex
Petlas
Pirelli
Platin
Radar
Riken
Rotalla
Sebring
Semperit
Sumitomo
Sunny
Superia
Tourador
Toyo
Tracmax
Triangle
Tristar
Uniroyal
Vittos
Vredestein
Wanli
Wd-velocity
Westlake
Yokohama


                                

                            

                            
                                Készlet: 
                                
                                    minden
Saját gumik
Partner gumik


                                

                            

                            
                                Kulcsszó:
                                
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            Gumi keresés indul 
                            Űrlap visszaállítás 
                            
                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    
                        
                            Méret

                            
                                 
                                

                                                                                                            
                                    

                                

                            

                            
                                Osztókör: 
                                
                                    minden
3x112
4x98
4x100
4x108
4x110
4x112
4x114
5x98
5x100
5x105
5x108
5x110
5x112
5x114
5x115
5x118
5x120
5x130
5x139
5x160
6x108
6x114
6x120
6x125
6x130
6x139
6x170
6x180
6x200
6x205


                                

                            

                            
                                Átmérő: 
                                
                                    minden
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23


                                

                            

                        

                        
                            Felni fajta

                            
                                
                                    
                                        
                                        Alufelni
                                

                                
                                    
                                        
                                        Lemezfelni 
                                

                            

                         

                        
                            Gyártó

                            
                                Gyártó: 
                                
                                    minden
Accuride
Advanti
Aez
Alcar
Alutec
Ats
Autec
Borbet
Brock
Cms
Dezent
Dotz
Hyundai Alu
Kia Alu
Kromag (kfz)
Kronprinz
Magnetto
Mak
Meisterwerk
Mwd
Oe_stahl
Original (oe)
Oxxo
Rc Design
Rial


                                

                            

                            
                                Felnikód: 
                                
                                    
                                

                            

                        

                        
                            Egyéb

                            
                                Készlet: 
                                
                                    minden
Saját felnik
Partner felnik


                                

                            

                            
                                Kulcsszó:
                                
                                    
                                

                            

                        

                        
                            Felni keresés indul 
                            
                            Űrlap visszaállítás 
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                    Saját gumik 
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    Vásárlóink értékelése

     
                                                                   
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Dániel Puskás

                         2024.04.08

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Segítőkész, rugalmas ügyfélszolgálat.
GLS minőségi kiszállítás.
Korrekt kereskedő. 
Csak ajánlani tudom őket.


                     
                                                  Siófoki vásárló

                         2024.04.08

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Papp Imre

                         2024.04.07

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Sütő Ottó

                         2024.04.07

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Gyors, ingyenes szállitás, segítőkész csapat. Köszönöm. 

                     
                                                  Dési Zoltán

                         2024.04.07

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Komori Sándor

                         2024.04.05

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Köszönöm a pontos, udvarias, segítőkész hozzáállásukat, s a kiszállítást. Ilyen munkával biztos befutók a hazai versenyben. További jó munkát, sok megrendelést, s megelégedett vevőt kívánok!

                     
                                                  László

                         2024.04.05

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Nem először rendeltem   a Marositól, s ami bevált, attól kár lenne eltérni. Minden rendelésemnél elégedett voltam a teljesítéssel. Maradok hűséggel. 

                     
                                                  Doszpoly Orsolya 

                         2024.04.05

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Minden rendben volt . Korrekt webáruház .

                     
                                                  Simon Csaba

                         2024.04.05

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Bíró László

                         2024.04.03

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  szűcs zoltán

                         2024.04.02

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Gyárfás Attila

                         2024.04.02

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Eros Gabor

                         2024.04.01

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Gulyás Adrienn

                         2024.03.30

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Rendkívül elégedett vagyok!
A megrendelés másnapján meg is érkezett a gumi.
Példát vehetne más webáruház a gyorsaságról!

                     
                                                  Fajth Norbert

                         2024.03.23

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Gyorsan precízen zajlott minden.
Termék leírásban megfelelően tökéletes volt.
Korrekt csak ajánlani tudom

                     
                                                  Barát Sándor 

                         2024.03.18

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Extra gyors kiszállítás, 1 nap alatt az ország másik felébe.

                     
                                                  Bólya Richárd 

                         2024.03.14

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Széles választék, nagyon kedvező árak, és kifejezetten kedves és segítőkész ügyfélszolgálat, pontos és precíz kiszolgálás és infó-adás

                     
                                                  Mészáros Gábor István

                         2024.03.14

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     Profi csapat, gyorsak,rugalmasak. A megrendelt áru aznap a futárszolgálatnál volt. 

                     
                                                  Balogh Tibor

                         2024.03.13

                     
                 

         

                      
                 
                                                                                                                          

                  
                     

                     
                                                  Valóczki Melinda

                         2024.03.13
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                    Marosigumi Gumiszerviz és Webáruház

                    
                        Térkép

                        gumiabroncsok és felnik forgalmazása · webáruház · gumiszerelés, centírozás, vulkanizálás
                    

                

                
                                    

                
                    Győr-Ménfőcsanak telephely

                    9012 Győr-Ménfőcsanak, Sokorópátkai út 13.

                    Telefon: 06 30 380 8235

                                            [image: email]

                                        NYITVATARTÁS:

                    Hétköznap 08:00 - 17:00

                    Szombat 08:00 - 12:00

                

                
                    Aplus, Arivo, Atturo, Barum, Bfgoodrich, Bridgestone, Continental, Cooper, Debica, Delmax, Diversen, Double Coin, Dunlop, Duraturn, Egyéb, Falken, Firemax, Firestone, Fortuna, Fortune, Fulda, General, Goodrich, Goodride, Goodtrip, Goodyear, Grenlander, Grenlander Wi, Gripmax, Groundspeed, Hankook, Hifly, Imperial, Infinity, Kingboss, Kleber, Kormoran, Kumho, Lanvigator, Laufenn, Leao, Linglong, Marshal, Massimo, Maxxis, Mazzini, Michelin, Minerva, Momo Gumi, Nankang, Nexen, Nitto, Nokian, Novex, Petlas, Pirelli, Platin, Radar, Riken, Rotalla, Sebring, Semperit, Sumitomo, Sunny, Superia, Tourador, Toyo, Tracmax, Triangle, Tristar, Uniroyal, Vittos, Vredestein, Wanli, Wd-velocity, Westlake, Yokohama
                

            

        

    


    




    
    
    
    
